СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

649156, с.Бийка, ул.Набережная -3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА

БИЙКАДАГЫ JУРТ
JЕЕЗЕНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649156, с.Бийка, ор.Набережная-3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 34
с.Бийка                                                                                                              от 30 марта 2017 г.
Административный регламент

Администрации МО Бийкинское сельское поселение
предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на строительство»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с пунктом 5 части I Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 29 декабря 2011 г. № 412 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент «Выдача разрешения на     строительство», согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на официальном сайте Сельской администрации Бийкинского сельского поселение Турочакского района Республики Алтай в сети «Интернета».
3. Контроль  над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава Бийкинского сельского поселения:                                              Т.О. Жандарикова